

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břeclav - MÚ Břeclav - předláždění kontejnerového stání

Objekt:

SO 101 - Předláždění stání

Soupis:

**SO 101 - Předláždění stání**

KSO:

Místo: Břeclav

CC-CZ:

Datum: 10. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**57,541.70**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
57,541.70  
0.00

Sazba daně  
21.00%  
15.00%

Výše daně  
12,083.76  
0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**69,625.46**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Břeclav - MÚ Břeclav - předláždění kontejnerového stání

Objekt:

SO 101 - Předláždění stání

Soupis:

**SO 101 - Předláždění stání**

Místo: Břeclav

Datum: 10. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**57,541.70**

D HSV Práce a dodávky HSV

51,541.70

D 1 Zemní práce

8,350.22

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7.500	229.00	1,717.50
	VV		"odkop pro nové kce tl.300mm" 0,3*25		7.500		
2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7.500	183.00	1,372.50
	VV		7,5		7.500		
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7.500	20.70	155.25
	VV		7,5		7.500		
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13.500	294.00	3,969.00
	VV		1,8*7,5		13.500		
5	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	1.200	207.00	248.40
	VV		"nové ohumusování tl.200mm k obrubě" 0,3*4		1.200		
6	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0.432	590.00	254.88
	VV		1,2*1,8*0,2		0.432		
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1.200	21.30	25.56
	VV		"zatravnění" 1,2		1.200		
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0.048	96.40	4.63
	VV		1,2*0,04		0.048		
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	25.000	24.10	602.50
	VV		25		25.000		

D 2 Zakládání

9,555.00

10	K	279113143	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárcic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	6.500	1,470.00	9,555.00
	VV		2*13*0,25		6.500		

D 5 Komunikace pozemní

29,581.75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	564811011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	25.000	80.80	2,020.00
	VV		"nová kce ŠD 4/8" 25		25.000		
12	K	564851015	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 190 mm	m2	25.000	261.00	6,525.00
	VV		"nová kce ŠD 0/63" 25		25.000		
13	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	25.000	379.00	9,475.00
	VV		"nová kce" 25		25.000		
14	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	25.750	449.00	11,561.75
	VV		25*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		25.750		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1,758.00
15	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4.000	237.00	948.00
	VV		"nová obruba" 4		4.000		
16	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	5.000	162.00	810.00
	VV		"4+2%" 5		5.000		
D	998		Přesun hmot				2,296.73
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	10.633	216.00	2,296.73
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6,000.00
D	VRN3		Zařízení staveniště				6,000.00
18	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1.000	2,500.00	2,500.00
19	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1.000	3,500.00	3,500.00